

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAT000462701



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 02.12.2024 / 02.12.2024 Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата							
9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС									
1. Furnizor: Поставщик S.R.L. VAMZID-GRUP, C-Lunga, str.Lomonosov 16 Cont MD54FT222401200000470498, 'FinComBank'S.A. suc.nr.12 Comrat, FTMDMD2X411		c.f./ nr.TVA 1003611005489 / ф.к./ код НДС 4200197									
2. Cumpărător/beneficiar: Liceul teoretic Sf.Paisii Hilendarschi, c.Korpen ул.Кирова 16 Покупатель/получатель		c.f./ nr.TVA 1014620000084 / ф.к./ код НДС									
3. Delegație seria _____ печта _____ număr _____ ть _____ data _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ delegatul _____ делегированный			4. Documente anexate № 1 Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun.C-Lunga, str.Lomonosov, 16 Пункт погрузки		6. Punct descărcare c.Korpen ул.Кирова 16 Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
61755. АНОД МАГНИЕВЫЙ	штг.	1	100	100,00	20	20,00	120,00		n/a		
152684. БАТАРЕЙКА ALCALINE HALK LR03 1ШТ 0	штг.	2	6.665	13,33	20	2,67	16,00		n/a		
94272. БАТАРЕЙКА GP 15AU S2 1ШТ 0	штг.	2	7.5	15,00	20	3,00	18,00		n/a		
67190. ВЕДРО Д/ПОЛА UP603	штг.	1	43.33	43,33	20	8,67	52,00		n/a		
107469. ВОЙЛОК 0	штг.	1	16.67	16,67	20	3,33	20,00		n/a		
178878. ДОСКА РАЗД 393-229 0	штг.	1	66.67	66,67	20	13,33	80,00		n/a		
55834. ДОСТАВКА	рейс	1	83.33	83,33	20	16,67	100,00		n/a		
123169. ДОСТАВКА	рейс	1	50	50,00	20	10,00	60,00		n/a		
62302. ЖИД.ГВОЗДИ 280МЛ POINT 96 0	штг.	1	93.33	93,33	20	18,67	112,00		n/a		
51911. ЖИД.ГВОЗДИ 280МЛ POINT 99 0	штг.	2	74.165	148,33	20	29,67	178,00		n/a		
6873. ЗАГЛУШКА Д/КАРН 0	штг.	16	1.6669	26,67	20	5,33	32,00		n/a		
166579. ИГРА НАСТ 15070	штг.	1	56.67	56,67	20	11,33	68,00		n/a		
109849. ИГРА НАСТ ЛОТО 0001	штг.	1	120.83	120,83	20	24,17	145,00		n/a		
5506. КАРНИЗ АЛЮМ.	м	16	54.1669	866,67	20	173,33	1040,00		n/a		
2103. К-КА СНЕЖКА 0,75Л Д/РАДИАТ. 0	бан.	2	175	350,00	20	70,00	420,00		n/a		
8832. КЛЕЙ АНСЕРГЛОБ 25КГ 0	меш	1	71.67	71,67	20	14,33	86,00		n/a	0.025	
37517. КРАН ОБРАТКИ УГЛ. 0	штг.	3	75	225,00	20	45,00	270,00		n/a		
38261. КРАН ПОДАЧИ УГЛ. 0	штг.	3	70.8333	212,50	20	42,50	255,00		n/a		
163191. КРАСКА ШТЕМПЕЛЬ 25мл 01800302	штг.	1	17.5	17,50	20	3,50	21,00		n/a		
22637. КРОНШТЕЙН 0	штг.	24	14.1667	340,00	20	68,00	408,00		n/a		
16503. КРЮЧКИ 50 0	штг.	300	0.0833	25,00	20	5,00	30,00		n/a		
132625. ОБЛОЖКА А-4 120МКР JS1200-00 0	штг.	4	6.6675	26,67	20	5,33	32,00		n/a		
161012. ПАЗЛЫ 60ШТ 3	штг.	1	45.83	45,83	20	9,17	55,00		n/a		
171915. ПАКЕТЫ 10*27 0	штг.	1	27.5	27,50	20	5,50	33,00		n/a		
119687. ПАКЕТЫ 27*47 200ШТ/БИО 0	штг.	1	44.17	44,17	20	8,83	53,00		n/a		
130083. ПАПКА НА ВЕРЕВК.RL257312 0	штг.	10	5	50,00	20	10,00	60,00		n/a		
36707. ПЕРЕХОД ППР 20 x 1/2 П	штг.	6	16.6667	100,00	20	20,00	120,00		n/a		
145652. ПЕРЧАТКИ 313735 L/25	штг.	25	3.75	93,75	20	18,75	112,50		n/a		
88834. САМОРЕЗ 4,2*65мм 25ШТ 012209	штг.	2	17.5	35,00	20	7,00	42,00		n/a		
29353. САМОРЕЗ 4,2*70мм 50ШТ 002111	пач	1	19.17	19,17	20	3,83	23,00		n/a		
29332. САМОРЕЗ 4,8*102мм 50ШТ д/Гипсок.002115	пач	1	45.83	45,83	20	9,17	55,00		n/a		
115753. СВЕТИЛЬНИК 052-003-0120 36ВТ 120СМ 0	штг.	10	75	750,00	20	150,00	900,00		n/a		
59455. ТЕН 1,5Квт 0	штг.	1	316.67	316,67	20	63,33	380,00		n/a		
81010. ТЕРКА ОВОЩ 1100038	штг.	1	72.5	72,50	20	14,50	87,00		n/a		
27621. ТЕТРАДЬ А-5 48Л 0	штг.	3	6.6667	20,00	20	4,00	24,00		n/a		
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				4589,59	X	917,91	5507,50	X	X	X	0,03

13. **Permis eliberarea:** director IVAN CHIHAIAL
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.12.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. **Predat mărfurile/actiivele (serviciile):** director IVAN CHIHAIAL
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.12.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. **Primit mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul):**

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. **Predat mărfurile/actiivele intermediarul (transportatorul)::**

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. **Primit mărfurile/actiivele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:**

director SVETLANA DERMENJI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 02.12.2024

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства				19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					